АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЗОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
п. Тазовский

Об утверждении перечня платных услуг, оказываемыхмуниципальным бюджетным общеобразовательным учреждениемЦентр образования «Полярная звезда»
В соответствии со статьей 101 Федерального закона от 29 декабря2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,в целях осуществления администрирования платных услуг,оказываемых муниципальными учреждениями Тазовского района,руководствуясь статьями 44, 50 Устава муниципального округаТазовский район Ямало-Ненецкого автономного округа, АдминистрацияТазовского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить прилагаемый перечень платных услуг,оказываемых муниципальным бюджетным общеобразовательнымучреждением Центр образования «Полярная звезда».2. Признать утратившим силу постановление АдминистрацииТазовского района от 03 сентября 2024 года № 903-п «Об утвержденииперечня платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетнымобщеобразовательным учреждением Центр образования «Полярнаязвезда».3. Настоящее постановление вступает в силу со дня егоофициального опубликования.

Глава Тазовского района В.К. Югай

2
УТВЕРЖДЕН
постановлениемАдминистрации Тазовского районаот ___________________________

ПЕРЕЧЕНЬплатных услуг, оказываемых муниципальным бюджетнымобщеобразовательным учреждением Центр образования«Полярная звезда»
№п/п Код поОКВЭД 2 Код поОКПД 2 Наименование услуги Единица измерения
1 2 3 4 51. 85.42.1 85.42.11.000 «Профессиональная подготовкаводителей транспортных средствкатегории «В»»

3 месяца

2. 85.42.1 85.42.11.000 Предоставление учебноголегкового автомобилядля пересдачи практической частиэкзамена в условиях дорожногодвижения

1 занятие/ 60 минут

3. 85.42.1 85.42.11.000 Занятие с инструктором вожденияна учебном легковом автомобиле1 академический час
1 занятие/ 60 минут

4. 85.41 85.14.1 «Репетиторство по предметам» 1 занятие/ 40 минут5. 85.41 85.14.1 Групповое обучение по программе«Школа будущегопервоклассника»(подготовительная группадетского сада)

1 занятие/ 30 минут

6. 85.41 85.14.1 Родительская плата за присмотри уход за детьми, посещающимигруппы продленного дня 1-4 класс
1 час

7. 85.41 85.14.1 Занятие в тренажерном зале(возраст с 14 лет и старше) 1 занятие/ 40 минут
8. 85.41 85.14.1 Индивидуальное занятие«Предметно-ориентированныекурсы, направленныена расширение знаний»Обществознание

1 занятие/ 40 минут

9. 85.41 85.14.1 Индивидуальное занятие«Предметно-ориентированныекурсы, направленныена расширение знаний»Английский язык

1 занятие/ 40 минут

10. 85.41 85.14.1 Индивидуальное занятие«Предметно-ориентированныекурсы, направленныена расширение знаний»Химия

1 занятие/ 40 минут

11. 85.41 85.14.1 Индивидуальное занятие«Предметно-ориентированныекурсы, направленныена расширение знаний»История

1 занятие/ 40 минут